Vt iij discipoli regressi ī hie
zusatz narraverint ea alijs
Interim ies̄ apparet se eis. τοῖς, ἐν τῇ κλάσσα τῷ ἄρτον, ταῦτα δὲ ἀπὸ
stat ī medio eorum,

λαλούντων, ἀντὶς δὲ ιησούς ἐστιν ἐν μέσῳ αὐ
τῶν, καὶ λέγει ἀντοῖς. Εἰρώκη μῆτρα. πτοκθέν
τες δὲ καὶ ἐμφοβοι γενόμενοι ἐδόκουσ
πονεῦμα θεωρεῖν. καὶ ἐιπειν ἀντοῖς.

Τί τετορ?

EVANGELIVM

Et nūc super hæc omnia terti⁹ dies est
hodie, q̄ hæc facta sunt. Sed & mulie
res quædam ex nostris terruerunt nos,
quæ ante lucē fuerunt ad monumentū
& nō inuenient corpore eius, uenerūt di
centes, se etiam uisionem angelorū ui
disse, qui dicunt eum uiuere. Et abierūt
quidam ex nostris ad monumentū, &
ita inuenient sicut mulieres dixerunt,
ipsum uero non inuenient. Et ipse di
xit ad eos. O stulti & tardi corde ad cre
dendum in omnibus quæ locuti sunt
pphetæ. Nōne hæc oportuit pati Chri
stum, & intrare in gloriam suam? Et in
cipiens a Mose & omnibus prophetis,
interpretabatur illis in omnibus scriptu
ris quæ de ipso erant. Et appropinqua
uerunt castello quo ibant, & ipse p̄se
rebat se lōgius ire. Et coegerunt illū di
cetes. Mane nobiscū, qm̄ aduersa p̄alat,
& inclinat⁹ ē dies, & itrauit ut maneret
cū illis. Et factū est dū recūberet cū eis,
accepit panem & benedixit ac fregit, &
porrigebat illis. Et aperti sūt oculi eoz,
& cognouerunt eum, & ipse euauit ex
oculis eorū. Et dixerunt inter se. Nōne
cor nostrū ardens erat in nobis, dū loq
retur nobis in uia, & aperiret nobis scri
pturas? Et surgentes eadem hora re
gressi sunt in Hierusalem & inuenient
congregatos undecim, & eos qui cum
illis erant dicentes. Surrexit dominus
uere, & apparuit Simoni. Et ipsi nar
rabant quæ gesta erant in uia, & quo
modo cognitus fuisset sibi in fractione
panis. Dum autem hæc loquuntur, stet
tit Iesus in medio eorum & dixit. Pax
uobis. Cōturbati uero & conterriti, exi
stibant se spiritū uidere. Et dixit eis
Quid

τί πειραγμένοι ἐσένη διὰ τί διάλογοι μός
διαβαίνουσι μὲν τοὺς καρδίας ὑμῶν; οἵτε
τὰς χεῖρας μου ἡ τύς πόδας μου, οἵτις
γάρ εἰμι. τὴν αφήσατε με καθῆσθε, οἵτις πιν
μα σάρκα Θεού αὐτοῦ ἔχει, καθὼς ἐμὲ θεω
στῆται ἔχοντα. καὶ τοῦτον πώλη, ἐπειδήθεν ἀν
τοῖς τὰς χεῖρας καὶ τοὺς πόδας, οἵτις δὲ ἀπί^{Vt i cōspectu eoz comedit,}
σούτωρ ἀντίντη φίλη χεῖρας Θεού μαζόν
τωρ, οἵτις πειράστης, ἔχεται οὐ βρώσιμον ἀνθά
δε; οἱ δὲ ἐπειδήθεν αὐτῷ ιχθύθροπον μέ/
ρος, οἷος ἀπὸ μελισσίου ημέριου. καὶ λαβὼν
ἀνώπιον αὐτήν ἔφαγεν. οἵτις δὲ αὐτῷ, δύνα
τοι λόγοι διὸς ἐλάλησα πρὸς ὑμᾶς οἵτις ὁρῶ
ὑμῖν, οἵτις δὲ τὸ λεπτόθλαυον πάντα τὰ γεγαρ
μένα ἐν τῷ νόμῳ μωσέως ἡ προφήταις, οἵτις
ταλμοῖς τερπεῖ ἐμοῦ. τόπον διένειχεν αὐτῷ τὸ μ
νοῦ τοῦ σωτείαν τὰς γραφάς, οἷος οἵτις πειράσ
τοι. οἵτις δύναται γέγαπται, οἷος δύναται οἴει
παθῆμα τὸν χριστόν, οἷος ἀνατίναι εἰκόνε/
ικῷ τῇ τρίτῃ ἡμέρᾳ, Θεού χθῶναν ἐπὶ τῷ
ὄνοματι αὐτῷ μετάνοιαν καὶ ἀφεσιν ἀμαρ
τιῶμεν τὰντα τὰ ἔθυνταις ἀμονομάντης ιε
ρουσαλήμ. ὑμεῖς δὲ ἐσένη μάρτυρες τούτων.
οἷος δισκέψαποσέλλω πώλη παγκελίαρχ
ταῖσθε μου ἐφ ὑμᾶς, ὑμεῖς δὲ καδίσατε ἣν
τῇ πόλι φιλοσοφάλημ, ἕως δι τὸν δύνατον
μηρὸς ὑποστησεῖτε, οἵτις γαγρεῖ δὲ αὐτούς οἴει
τις Βιθωνίαν, Θεού πάρα τὰς χεῖρας αὐτῷ οὐ
τοῦ, οἵτις οὐρανὸν οἴει οὐρανούν μετὰ χεῖρας
μεγάλην, καὶ οὐσαρ διαπαντὸς ἐν τῷ
ιορῷ, οὐ νοῶπες Θεού παντὸς
τῷ Θεῷ. αμήν.

ΤΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ
ΚΑΤΑ ΛΟΓΑΝ.

Quid turbati estis, & cogitationes ascen
dunt in corda uestra? Videte manus
meas & pedes, quia ego ipse sum. Palpa
te & uidete, quia spiritus carnem & os
sa non habet, sicut me uidetis habere.
Et cum haec dixisset, ostendit eis ma
nus & pedes. Adhuc autem illis nō cre
dentibus p̄ gaudio & miratibus dixit.
Habetis hic aliquid, quod manducet?
^{Aperuit illi mente ut intelligerent scripturas,} At illi obtulerunt ei partem pisces affi
& fauum mellis. Et accepit, & in conse
etu illorum comedit. Et dixit ad eos. Hac
sunt uerba quae locutus sum ad uos cū
adhuc essem uobiscum, quoniam necesse
est impleri omnia quae scripta sunt in
lege Moysi & prophetis & psalmis de me.
Tunc aperuit illorum mentem, ut in
telligerent scripturas, & dixit eis.
Sic scriptum est, & sic oportebat Chri
stum pati, & resurgere a mortuis ter
tio die, & prædicare in nomine eius
pœnitentiam & remissionem peccato
rum in omnes gentes, initio facto ab
Hierusalem. Vos autem estis testes ho
rum. Et ecce ego mitto promissum pa
tris mei in uos, uos autem sedete in cui
tate Hierusalem, quoadusq; induami
ni uirtute ex alto. Eduxit autem eos fo
ras usq; in Bethaniam, & eleuatis ma
nibus suis benedixit eis. Et factum est
dum benediceret illis recessit ab eis, &
ferebatur in cœlum. Et ipsi adorato eo
regressi sunt in Hierusalem cum gau
dio magno, & erant semper in templo
laudantes & benedicentes deū. Amen.

Euangelij secundum
Lucam finis.